
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/575/22 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/319/09 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wymysłów (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 182, poz. 3335) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami Sołectwa 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIV/319/09 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wymysłów § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14.1. Sołtys i Rada Sołecka wybierani są na kadencję. 

14.2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa pięć lat licząc od dnia wyborów. 

14.3. Sołtys i Rada Sołecka pełnią swoje obowiązki do dnia wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na 

nową kadencję. 

14.4. Wybory zarządza wójt nie później niż w terminie 1 miesiąca przed upływem kadencji 

obecnych organów podając termin i miejsce przeprowadzenia wyborów.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała ma  zastosowanie do przyszłych kadencji rozpoczynających się po dniu wejścia w życie 

uchwały. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 126


		2023-01-04T12:13:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




